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Pan Mirosław Biedroń 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 1 czerwca 2021 r., znak: 
KRM.0003.394.2021 informuję:   

W sprawie dotyczącej działań promocyjnych zachęcających uczniów spoza Miasta do 
skorzystania z oferty tarnowskich szkół informuję, że Miasto Tarnów pełni ważną funkcję regionalną  
i od wielu lat tarnowska edukacja stwarza tarnowianom oraz osobom spoza Tarnowa atrakcyjną  
i różnorodną ofertę kształcenia. Jest ona odpowiedzią na aspiracje młodzieży oraz oczekiwania rynku 
pracy. Do głównych celów postawionych przed szkołami ponadpodstawowymi zaliczyć należy 
utrzymanie na wysokim poziomie kształcenia ogólnego, a także dalszy rozwój szkolnictwa 
zawodowego. 
Obecna oferta edukacyjna – plan naboru dostępna jest w formie załączników: 

− 01.OFERTA EDUKACYJNA - PLAN NABORU DO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO_2021-2022.pdf, 

− 02.OFERTA EDUKACYJNA - PLAN NABORU DO TECHNIKUM_2021-2022.pdf, 

− 03.OFERTA EDUKACYJNA - PLAN NABORU DO BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA_2021-2022.pdf, 
na stronach internetowych: 

− https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Edukacja/Rekrutacje-do-przedszkoli-i-szkol/Rekrutacja-do-
szkol-ponadpodstawowych, 

− http://edunet.tarnow.pl/pl/linki/nabor/nab_ponadgimn_ponadpodst/rekrutacja_do_szkol_pon
adpostawowych_na_rok_szkolny_20212022. 

W szkołach ponadpodstawowych w Tarnowie prowadzony jest jak co roku elektroniczny nabór  

i każdy kandydat z Tarnowa i spoza Tarnowa (z wyjątkiem szkół artystycznych i specjalnych) może 

zapoznać się z ofertą edukacyjną tarnowskich szkół na rok szkolny 2021/2022 na stronie 

https://malopolska.edu.com.pl/kandydat. 

Na uwagę zasługuje również fakt, że Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Tarnowa Pani 

Bogumiła Porębska udzielała licznych wywiadów na temat naboru do szkół ponadpodstawowych na 

kolejny rok szkolny. Natomiast z uwagi na panującą pandemię nie zostały zorganizowane Miejskie 

Targi Edukacyjne zarówno w aktualnym, jak i w ubiegłym roku. Każda szkoła ponadpodstawowa 

prowadzi akcje promocyjne za pośrednictwem stron www szkół, jak również mediów 

społecznościowych.  
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W sprawie dotyczącej naprawy oświetlenia w Parku Piaskówka informuję, iż prace naprawcze 

przywracające poprawności działania oświetlenia w Parku zostały wykonane niezwłocznie po 

wystąpieniu awarii. Od tej chwili oświetlenie działa poprawnie. 

 

W sprawie dotyczącej środków finansowych przeznaczonych dla rad osiedli informuję, że  

w najbliższym czasie przewiduje się uruchomienie środków na zadania wskazane przez rady osiedla.  

 


		2021-06-18T11:53:44+0200




